**ENSIS**, *gladius*. in Arato. 2. de N. 159. Enij. \* 2. de Glor. *Qui quondam Hectoreo percussus concidit ense.*

† **ADIVNCT.** Funestus, de Diu. Poëta.

**ENTEΔΕΧΕΙΑ**, *vide, CONTINVATVS.*

**ENTELLINI**, *populi*. 5. V. 200.

**ENTHYMEMA**, *contrarium contentio, conclusio ex repugnantibus sententiis*. Topic. 5. Ex hoc illa rhetorum sunt ex contrariis conclusa, quæ ipsi enthy memata appellant: non quòd non omnis sententia proprio nomine enthy mema dicatur, sed vt Homerus propter excellentiam commune Poëtarum nomen efficit apud Græcos suum: sic cùm omnis sententia enthy mema dicatur, quia videtur ea quæ ex contrariis conficitur acutissima, sola proprie commune nomen possider. eius generis sunt: Hunc metuere, alterum in metu non ponere: eam quam nihil accusas, damnas: bene quàm meritam esse autumas, dicis malè mereri: quod scis, prodest nihil: id quòd nescis, obest. Ibid. 56. Hoc differendi genus attingit omnino vestras quoque in respondendo disputationes, sed Philosophorum magis, quibus est cum Oratoribus illa ex repugnantibus sententiis communis conclusio: quæ à dialecticis tertius modus, à rhetoribus enthy mema nuncupatur.

**ENOΟΥΣΙΑΣΜΟΣ**, *Lege, AFFLATVS.*

**ENVCLEANDVM**, Par. 57. Nec quicquam in amplificationibus nimis enucleandum est: minuta est enim omnis diligentia.

**ENVCLEATE**, 4. de Fin. 6. Qui grandia ornatè vellent, enucleatè in

**EPICRATES**, id est, Pompeius. 2. Att. 3.  
**EPICUREVS**, id est, Phrygia. 4. Fam.  
**EPICUREVS**, voluptarius. 1. de Nat. 15. Caius Velleius ad quem  
 tum Epicurei primas deferebant. || 2. de Diu. 39. de OE. 60. Epicureorum Philosophia suscepit patrocinium voluptatis. 2. de Fin. 8. Et multi Epicurei fuerunt, & hodie sunt, in amicitiiis fideles, & in omni vita constantes & graues, nec voluptate sed officio consilia moderantes. Ibidem. 22. Iam doloris medicamenta illa Epicurea, tanquam de Narthecio, promant, si grauis, breuis, si longus, leuis. 1. de Finib. 25. Et quod quaeritur saepe cur tam multi sunt Epicurei, sunt alia quoque causa, sed multitudinem allicit, quod ita putat dici ab illo, recta, & honesta qua sunt, ea facere ipsa per se laetiam de Aug. in fr. Epicurei plures volunt esse caelos. 3. Tuscu. 50. Et queruntur quidam Epicurei, viri optimi (nam nullum genus est minus malitiosum) me studiosè dicere contra Epicurum. 2. de Fin. 39. Doleo tantam Stoicos nostros Epicureis irridendi sui facultatem dedisse.  
**EPICVRVS**, Philosophus à succurrendo & subueniendo dictus, quod Graeci dicunt ἐπιυργεῖν, quò alludens Cicero in Acad. dixit: Nam qui voluit subuenire erroribus, Epicurus is est. 3. Offic. 116. Cyrenaicis obloletis floret Epicurus. 9. Famil. 10. In Epicuri nos aduersarij, nostri castra coniecimus. 1. Acad. 6. Si Epicurum, id est, si Democritum probarem. || 1. de Diuin. 5. Reliqui omnes praeter Epicurum, balbutientem de Natura deorum diuinationem probauerunt. 1. de Natu. 97. Epicurus non sexcenta millia esse mundorum, sed innumerabilia ausus est dicere. 1. de Fin. 18. Epicurus censet illa indiuidua, & solida corpora ferri suo deorum pondere ad lineam. 2. de Diu. 40. Deos enim iocandi causa induxit Epicurus, pellucidos, & persflabiles, & habitantes. 5. Tuscu. 93. Vides, credo, vt Epicurus cupiditatum genera diuisit non nimis subtiliter, vt iliter tamen. de Fat. 19. Ita & semper verum fuit, morietur Epicurus, cum duos & septuaginta annos vixerit Archonte Pitarato. 2. de Fin. 8. Epicurus quamuis comis in amicitiiis tuendis fuerit, tamen si haec vera sunt, (nihil enim affitmo) non fuit satis acutus. 1. de Nat. 69. Epicurus cum videret, si atomi ferrentur in locum inferiorem suopte pondere, nihil fore in nostra potestate, quòd esset eorum motus certus & necessarius, inuenit quo modo necessitatem effugeret. 2. Tuscu. 17. Sed Epicuro, homini aspero, & duro, non est hoc satis in Phalaridis tauro si esset, dicit quam suauē est hoc. 5. 88. Epicurus de dolore certa habet quae sequatur, quorum magnitudinem breuitate consolatur, longinquitate leuitate. 3. 33. Epicurus leuitationem aegritudinis in duabus rebus ponit, auocatione à cogitanda molestia, & reuocatione ad contemplandas voluptates. 4. Acad. 79. Eò enim rem dimittit Epicurus, si vnus sensus, semel in vita mentis sit, nulli vnquam esse credendum. Ibid. 45. Num qui voluit subuenire erroribus Epicurus iis qui videntur conturbare veri cognitionem, dixitque sapientis esse, opinionem à perpiscuitate se iungere. 1. de Finib. 63. Optimè verò Epicurus, quod exiguum dixit fortunam interuenire sapienti, maximasque ab eo, & grauisimas res, consilio ipsius, & ratione administrari, nec maiorem voluptatem, ex infinito tempore ætatis percipi posse, quam ex hoc percipiatur quod videmus esse finitum. Vide plura. 1. de Fin. 22. 27. 1. Acad. 6. 2. de Diuin. 39. & 104. 2. de Nat. 82. 3. Tuscu. 49. 2. de Nat. 116. 2. Tuscu. 2. 8. 88. 3. Offic. 117. 1. de Leg. 2. 1. 3. de Natur. 2. 1. 15. Famil. 16. 19. 14. 70. & 72. Attic. 22.  
**EPICVS**, heroicus. de Opt. 2. Ennius summus poeta epicus. Ibid. Tragicus, Comici, Epici, Melici etiam ac Dithyrambici.  
**EPIDAVRVS**, ciuitas in Peloponneso. 3. de N. 8. 4. Fam. 18.  
**ΕΠΙΔΕΙΚΤΙΚΟΝ**, dicendi genus. Lege, DEMONSTRATIVVS.  
**ΕΠΙΓΕΝΗΜΑΤΙΚΟΝ**. Lege, POSTERVS.  
**EPICONI**, Acij tragœdia. 2. Tuscu. 60. de Opt. 18. 1. Offic. 114.  
**EPIGRAMMA**, pro Arch. 25. Epigramma in eum fecit, tantummodo alternis versibus longiusculis. 1. At. 13. Epigramatis tuis, quæ in Amaltheo posuisti, contenti erimus. 6. V. 127. Epigramma Græcum nobile incisum habuit in basi. 1. Tuscu. 84. Callimachi quidem epigramma in Ambraciotam Cleombrotum est.  
 † **ADIVNC**. Pernobile, incisum, Græcum, 6. Verr.  
**EPILOCVS**, peroratio, conclusio. de Cl. 127. Peroratio qui epilogo dicitur. 2. de Orat. 278. Orator in epilogo misericordiam mouet. 1. Tuscu. 112. Num etiam rhetorum epilogum desideramus: pro Planc. 83. Vt miserabiliores epilogos possem dicere. 2. ad Her. 47. Conclusiones, quæ apud Græcos ἐπιλογαὶ nominantur, tripartitæ sunt: nam constant ex enumeratione, amplificatione, & comminatione. 4. de Fin. 22. Patronus causæ in epilogo pro reo dicit.  
 † **ADIVNC**. Leuior. Clar. Miserabiliores, pro Planc. Sanè dicitur, 4. Attic.  
**EPIMENIDES**, varos. 1. de Diu. 34.  
**EPIPHANA**, vrbs. 15. Fam. 4.  
**EPIPHORA**, humoris diffusio. 16. 23. Balbus ad me scripsit tantam se epiphora oppressum, vt loqui non possit.  
 † **ADIVNC**. Tanta, 16. Famil.